
Csákberény Községi Önkormányzat 
Képviselo- testületének 

23/2009. (X. 30.) sz. rendelete 
 

a Móri Kistérség Hulladékgazdálkodási Terv módosításáról 
 

 
 
A hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. Törvény 35. §. (3) bekezdésben kapott 
felhatalmazás alapján a Képviselo- testület az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. §.     A 28/2004.(XI. 1.) sz. rendelettel kihirdetett 
              Móri Kistérség Hulladékgazdálkodási Tervet a felülvizsgálat 
              alapján e rendelet melléklete szerint kiegészíti.  

 
 
 2.   §.    Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, a rendelet 
                         kihirdetésérol a jegyzo a helyben szokásos módon gondoskodik. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lóderer Miklós                                                                         Bendáné Perlaki Beáta 
  polgármester                                                                                     körjegyzo 
 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
 
A rendelet 2009. október 30. napján kihirdetésre került. 
 
 
 
 
Bendáné Perlaki Beáta 
      körjegyzo   


